
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS, VEIKIANČIOS PAGAL 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. BALANDŽIO 24 D. 

SPRENDIMU NR. TS-5.104 PATVIRTINTUS NUOSTATUS, SUDĖTIES PAKEITIMO 

 

2013 m. sausio 25 d. Nr. TS-2.13 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 8 

straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos 2013 m. sausio 9 d. 

sprendimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-

7.109 „Dėl Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„1. Patvirtinti šios sudėties Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybą: 

Albinas Urbonas - Rokiškio rajono mero patarėjas ryšiams su visuomene, jaunimo reikalų 

tarybos pirmininkas;  

Lukas Audickas - Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ valdybos pirmininkas; 

Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus 

stalas“ prezidentė, jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoja; 

Tadas Barauskas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Nijolė Gužienė - viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro direktorė; 

Vitalijus Jocys - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Violeta Kazlauskienė - Jaunimo bendrijos „Sėlos Ramuva“ administratorė; 

Janina Komkienė - Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vyresnioji 

specialistė; 

Aurimas Laužadis - Švietimo skyriaus vedėjas; 

Monika Milaknytė - Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ valdybos narė; 

Aleksandras Melnikovas - Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ valdybos narys; 

Agnė Skvarnavičiūtė - Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ valdybos narė.“ 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d 

sprendimo Nr. TS-7.109 ,,Dėl Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ I punktą. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys  
 

 

 

Danutė Kniazytė 


